
UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji 

Na podstawie § 80 ust. 3 Statutu Miasta Żagań (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 r. poz. 2497 z późn. 
zm.) w związku z art. 18 b ust. 1 i 2  Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.)  Rada Miasta Żagań uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się ze składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Żagań. 

1. Przewodniczącego Komisji w osobie Krzysztofa Omieljańczyka. 

2. Zastępcę Przewodniczącego w osobie Tomasza Nowaka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Żagań 

 
 

Katarzyna Kara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24222E35-B3AA-4F54-A2E6-27AC2A2275EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY MIASTA ŻAGAŃ z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


